لزوم توسعه پایدار در صنعت کاشی و سرامیک

https://www.aparat.com/v/9dvtD
https://www.aparat.com/v/ZFBSR
https://www.aparat.com/v/b5CAN
https://www.aparat.com/v/h7lV6

برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.

asresakhteman.com

ساختوساز شماره چهلم 13 مرداد 1397 4 آگوست 2018

موثر وژه پر مدیریت

مدیریت پروژه عملی و موثر ریشه در سادگی
دارد. این رویکرد برای اقتصاد حال حاضر حیاتی است. زمانی که
منابع محدود هستند، بسیار مهم است که بدانید هدف چیست
و باید چه چیزی را برنامه ریزی کنید. مدیریت پروژه موثر،
و برنامه ریزی طریق از اهداف، به موفقیت آمیز دستیابی
سازماندهی منابع است.

سبز های ساختمان و عمودی باغ های
شماره چهلم 13 مرداد 1397 4 آگوست 2018 معماریپایدار

کنید کلیک بیشتر مطالعه برای

در سال های اخیر باغ های عمودی طرفداران
زیادی یافته اند به خصوص در بین افرادی که به دنبال محیطی

سبز و شاداب بوده اند اما فضای کافی برای این کار را ندارند.

استفاده از باغ های عمودی در نمای ساختمان ها
باغ های عمودی تنها محدود به دیوارهای بیرونی یا فضاهای
داخلی نمی شود بلکه استفاده از آنها به عنوان نما نیز امکان پذیر
است.